
 
 
 
Dodatečné informace č. 1 ze dne 21. 8. 2019 
 
 
 
ZADAVATEL:  Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa a.s. 
Sídlem:   Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa 
Jednající:  Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 
IČ:    272 83 518 
 

         dne 23. 8. 2019 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu: 

Dodávka kamerového systému – kamer 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. 

Otázky: 

Potřebujeme upřesnit, jestli je možné nabídnout kamery, které nesplňují přesně uváděné 
požadované hodnoty. Zejména se jedná o požadavky: 

• velikost obrazového sensoru 

• světelnost objektivu 

• na kompresi MxPEG 

• nemožnost nabídnout pro záznam digitální videorekordér, nebo centrální server s VMS 
aplikací. 

 
Dále prosíme o vyjádření k tomu, jestli trváte na dodávce řešení bez digitálního 
videorekordéru a bez serveru s VMS aplikací.  
 
Odpovědi:  
 
Ad 1)  

S ohledem na bezpečnost zadavatel trvá na dodání řešení bez záznamového zařízení na 
digitální videorekordér nebo centrální server s VMS aplikací. 
 
Požadavky zadavatele na jednotlivé kamery: 

• Velikost obrazového senzoru 

• Světelnost objektivu 

• Na kompresi MxPEG 
 
Výše uvedené požadavky jsou minimální, které je nutné splnit (uvedeno v ZD, článek 1.2.) 
Uchazeč může nabídnout jiné srovnatelné nebo lepší řešení. 
 
 



Tyto dodatečné informace zadavatel zpřístupnil dne 23. 8. 2019 na profilu zadavatele 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/nemocnice-s-poliklinikou-ceska-lipa-a-s a v 
elektronickém nástroji JOSEPHINE (https://josephine.proebiz.com/cs/tender/4695/summary)  
 

S ohledem na povahu a rozsah poskytnuté dodatečné informace zadavatel tímto zároveň 

rozhoduje, že nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.  

 

Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými 

informacemi. 

 

S přáním příjemného dne                                                   

 

                                                                                                  …………………………………………….. 

                                                                                                         Ing. Lukáš Mlejnek 
                   oddělení nákupu a veřejných zakázek 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/nemocnice-s-poliklinikou-ceska-lipa-a-s
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/4695/summary

		2019-08-23T08:57:17+0200
	Ing. Lukáš Mlejnek




